SIDMF-EXTRATO

CAI'. A

Nome da Agéncia
UMUARAMA, PR

Cdédigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

(Operagéo
0570 0055

Emisséo
04/08/2020

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
| 0,0095 I

No Ano(%)
0,0984 I

Nos Ultimos 12 Meses(%)
0,3883

Cota em: 30/06/2020

5,979973

Cota em: 31/07/2020
5,980539 |

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Endereco

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
COSIPA CONT ILUM PUB ART 149A CF

CPF/CNPJ

81.478.133/0001-70

Conta Corrente
006.00000392-0

Més/Ano Folha
07/2020 01/01

/Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcéo

Resumo da Movimentagéo
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico

Dados de Tributagcéo

Informacgdes ao Cotista

Valor em R$
131.938,62C

0,00

0,00
12,49C

0,00

0,00

0,00
131.951,11C

0,00

Valor R$

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
22.063,414834
0,000000
0,000000

22.063,414834

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressao e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
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