



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência UMUARAMA, PR	Código 0570	Operação 0055	Emissão 04/08/2020
Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23		Início das Atividades do Fundo 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/06/2020	Cota em: 31/07/2020
0,0095	0,0984	0,3883	5,979973	5,980539

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	--

Cliente

Nome COSIPA CONT ILUM PUB ART 149A CF	CPF/CNPJ 81.478.133/0001-70	Conta Corrente 006.00000392-0	Mês/Ano 07/2020	Folha 01/01
Análise do Perfil do Investidor	Data da Avaliação			

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	131.938,62C	22.063,414834
Aplicações	0,00	0,000000
Resgates	0,00	0,000000
Rendimento Bruto no Mês	12,49C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	131.951,11C	22.063,414834
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas

Dados de Tributação**Rendimento Base****IRRF**

0,00

0,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: 0800 726 0101	Endereço para Correspondência: Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
------------------------------	---